10. ¶ En Cessavit port per le doner vers le donee en taile, le br fuit abate. T. 19 E. 3. Cessavit 30. Et issint agrea M. 28 E. 3. 95. & M. 33 H. 6. 53. Mes br de Cessavit gist bien pur le seignior paramount vers tenant en taile, le reñ oulter. Vide mesmes les Livers.

11. ¶ En Cessavit, le tenant dit q' il navoit riens, si non a terme de vie, le reñ a un auter en taile, le reñ al lessor &c. judgement del br, uncore le br fuit tenuis affets bone & maintainable. 28 E. 3. 96. Vide Supra 45 E. 3.

12. ¶ Le lessor navera Cessavit vers son lessor p vie. M. 11 E. 2. Cessavit 51. & il ne gist vers tenant en dower, la reversion a un estrange. M. 13 E. 2. Cessavit 51. neque vers tenaunt p vie la reversion a un estrange. T. 8 E. 3. 407.

13. ¶ En Accompt vers baille & receivor, il est bon ple al br, adire q' il fuit Gardein en Socage des teints &c. P. 32 E. 3. Accompt 60.

CAP. LIV. ¶ De Fauxer entre.

EN *Bracton* Tractatu primo, Lib. 4. Ca. 35. un puit lier. Item si mencio fiat de ingressu, respondere poterit tenens multipliciter ad breve, & ad alia ut supra. Item quod non habet ingressum per talem in brevi nominatum, sed per alium talem non nominatum, quod si probatum fuerit, cadit breve. *Britton* cap. 114.

2. ¶ Et issint agrea *Bracton* 7. tractatu ejusdem Lib. 4. Cap. 2. fol. 320. ou il

ad ceux parols auxy. Item queritur si petatur versus Abbatem aliquem, vel Priorem, vel alium Religiosum expresso proprio nomine, vel non expresso, & ubi dicatur, & in quam non habuit ingressum nisi per talem Abbatem predecessorem suum. An cadit breve si plures Abbates medii intervenerint, & an faciunt gradum de Abbate in Abbatem sicut de hærede in hæredem. Et videtur quod non, magis quam in computatione descensus, quia etiam alternetur persona, non propter hoc alternatur dignitas, sed semper manet. Vide plus per totum Tractatum illum 7. de Ingressu. Vide Postea 5 E. 3. 184.

3. ¶ Et Tractatu 5. Lib. 5. Cap. 17. fol. 414. il ad. Item cadit breve per veri suppressionem, ut si quis dicat se ingressum habere per alium quam per illum per quem ingressus fuerit, & un peu apres, vel si aliquem gradum impetrando omiserit &c.

[304]

[304] 4. ¶ Ou le disseisor fait fesseint en fee, & le fessce fait fessment oulter en fee, & reprist estate a luy arret en fee, le disseisor puit aver br de Entre en le p vers le primer fessce, supposant q' il entra per le disseisor, non obt' le reprisel del estaté. M. 31 E. 3. Briefe 875.

5. ¶ Vide en *Bracton* fo. 324. q' al auncient ley, br de Entre gisoit per In q' non habet ingressum nisi p C. qui non nisi custodiam inde habuit dū idē B. infra' etatē & in custodia sua fuit ut dic' &c. Mes tiel br port M. 4 E. 2. Br 790. fuit abatus per judgement, p c q' auter br est done. en le case p le statut de West. scilicet Ass. &c. ou dit fuit auxy q' les aunc' Registers donent br de Entr de lease fait per baille &c.